

AAE
Société à responsabilité limitée
au capital de 15 000 euros
Siège social : 32 allée des Savoies
69200 VENISSIEUX
801 399 809 RCS LYON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 06 MAI 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 31 608,53 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **31 608,53 euros**

En totalité au compte « autres réserves » **31 608,53 euros**
qui s'élève ainsi à 317 913,29 euros.

Distribution antérieure de dividendes

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les dividendes distribués au titre des exercices précédents :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2024	0 €	0 €	0 €
31 décembre 2023	0 €	0 €	150 000 €
31 décembre 2022	0 €	0 €	70 000 €

Certifié conforme
La Gérance



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels	142 312	89 418	52 894	35 670	17 224	
Autres immobilisations corporelles	609 981	93 406	516 575	50 183	466 392	
Immob. corpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	27 875		27 875	27 875		
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (III)	780 169	182 824	597 344	113 729	483 615	
Stocks et en-cours						
Matières premières, approvisionnements	30 000		30 000	32 700	- 2 700	
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes				116 000	- 116 000	
Créances						
Créances clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	15 767		15 767	17 313	- 1 546	
. Personnel				2 900	- 2 900	
. Organismes sociaux				3 249	- 3 249	
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 519		4 519	5 672	- 1 153	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	16 242		16 242	13 712	2 530	
. Autres	172 644		172 644	142 728	29 916	
Charges constatées d'avance	4 193		4 193	6 853	- 2 660	
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres	100 000		100 000	100 000		
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	297 701		297 701	296 296	1 405	

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	641 066		641 066	737 423	- 96 357
Frais d'émission des emprunts (V)	14 031		14 031		14 031
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)					
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI +VII)	1 435 265	182 824	1 252 441	851 151	401 290

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

王贊

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital (dont versé : 15 000)	15 000	15 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves			
Réserve légale	1 500	1 500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	286 305	241 942	44 363
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	31 609	44 363	- 12 754
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	334 413	302 805	31 608
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS (II)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	538 735	210 542	328 193
Emprunts et dettes financières diverses		14 032	- 14 032
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	227 438	203 369	24 069
Dettes fiscales et sociales	102 431	85 581	16 850
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	49 424	34 823	14 601
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES (III)	918 028	548 346	369 682
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV)			
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 252 441	851 151	401 290

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

五

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
CERTIFIÉ CONFORME À L'ORIGINAL				
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue	2 114 289	1 871 719	242 570	12,96
Montant net du chiffre d'affaires	2 114 289	1 871 719	242 570	12,96
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions	27 083		27 083	N/S
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		42 285	- 42 285	-100
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	2 500		2 500	N/S
Autres produits	7 676	914	6 762	739,82
Total des produits d'exploitation (I)	2 151 547	1 914 918	236 629	12,36
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	996 786	959 113	37 673	3,93
Variation de stocks	2 700	331	2 369	715,71
Autres achats et charges externes (1)	383 095	368 095	15 000	4,08
Impôts, taxes et versements assimilés	35 434	31 412	4 022	12,80
Salaires	469 558	431 741	37 817	8,76
Cotisations sociales	69 146	58 576	10 570	18,04
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	97 653	38 446	59 207	154,00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles	17 449		17 449	N/S
Autres charges	36 292	345	35 947	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	2 108 112	1 888 058	220 054	11,66
(1) Y compris :				
Redevances de crédit-bail mobilier	9 350	9 350		0,00
Redevances de crédit-bail immobilier				
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	43 435	26 861	16 574	61,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (2)	3 548	6 807	- 3 259	-47,88
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés	2 595	5 544	- 2 949	-53,19
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)	6 143	12 351	- 6 208	-50,26

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
Charges financières :				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 559		1 559	N/S
Intérêts et charges assimilées (3)	10 681	2 002	8 679	433,52
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				
Total des charges financières (VI)	12 240	2 002	10 238	511,39
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-6 098	10 349	- 16 447	-158,92
3.RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	37 338	37 210	128	0,34
Produits exceptionnels		20 405	- 20 405	-100
Total des produits exceptionnels (VII)		20 405	- 20 405	-100
Charges exceptionnelles		3 304	- 3 304	-100
Total des charges exceptionnelles (VIII)		3 304	- 3 304	-100
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		17 101	- 17 101	-100
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	5 729	9 948	- 4 219	-42,41
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 157 690	1 947 675	210 015	10,78
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	2 126 082	1 903 312	222 770	11,70
BENEFICE OU PERTE	31 609	44 363	- 12 754	-28,75
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

五 21/1



王贊

ANNEXE

Annexe

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 252 441,12 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 31 608,53 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 30/04/2026 par le dirigeant.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

--> continuité de l'exploitation

--> permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06

--> indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,

- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,

- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexe (suite)**NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :
Immobilisations brutes = 780 169 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	808 731	598 717	655 155	752 294
Immobilisations financières	27 875			27 875
TOTAL	836 606	598 717	655 155	780 169

Amortissements et provisions d'actif = 182 824 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	722 877	97 653	637 705	182 824
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	722 877	97 653	637 705	182 824

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Materiel industriel	142 312	89 418	52 894	de 3 à 5 ans
Instal.generales, aménagement divers	192 472	36 834	155 638	de 3 à 10 ans
Materiel de transport	7 737	5 781	1 956	5 ans
Materiel de bureau & informatique	9 001	5 013	3 988	de 2 à 5 ans
Mobilier	400 771	45 778	354 993	de 3 à 7 ans
TOTAL	752 294	182 824	569 469	

Etat des créances = 241 240 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	27 875		27 875
Actif circulant & charges d'avance	213 365	213 365	
TOTAL	241 240	213 365	27 875

Produits à recevoir par postes du bilan = 45 836 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	45 836
Disponibilités	
TOTAL	45 836

Charges constatées d'avance = 4 193 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Charges à répartir = 14 031 E

Charges à répartir	Valeur nette	Taux
Charges différées		%
Frais d'acquisition des immob.		%
Frais d'émission des emprunts	14 031	%
Charges à étaler		%
TOTAL	14 031	

Annexe (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 15 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	1500	10,00	15 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	1500	10,00	15 000

Etat des dettes = 918 028 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	538 735	126 358	165 822	246 555
Dettes financières diverses	12 495	12 495		
Fournisseurs	227 438	227 438		
Dettes fiscales & sociales	102 431	102 431		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	36 930	36 930		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	918 028	505 650	165 822	246 555

Charges à payer par postes du bilan = 113 601 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	1 298
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	49 318
Dettes fiscales & sociales	26 056
Autres dettes	36 930
TOTAL	113 601

Annexe (suite)**AUTRES INFORMATIONS****Engagements donnés = 5 454 E**

Nature des engagements donnés	Montant
Effets escomptés non échus	
Avals & cautions	
Crédit-bail mobilier	5 454
Crédit-bail immobilier	
Autres engagements	
TOTAL	5 454

Dettes garanties par des sûretés réelles

Le capital restant dû des emprunts PGE s'élève au 31/12/2025 à 86 217 euros.

Tableaux financiers relatifs aux crédits-baux en cours

Redevances payées	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
Cumuls des exercices antérieurs			31 984	31 984
Montants de l'exercice			9 350	9 350
Sous-total			41 334	41 334

Redevances restant dues	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A 1 an au plus			5 454	5 454
Entre 1 et 5 ans				
A plus de 5 ans				
Sous-total			5 454	5 454

Valeur résiduelle	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A 1 an au plus				
Entre 1 et 5 ans				
A plus de 5 ans				
Sous-total			375	375

Coût total du crédit-bail	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
TOTAL			47 163	47 163

Annexe (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Produits à recevoir = 45 836 E

Produits à recevoir sur autres créances	Montant
Etat - produits a recevoir(4482700000)	7 500
Consignes/deconsignes france boisson(4672500000)	568
Remises tickets restaurants papier(4675000000)	37 768
TOTAL	45 836

Charges constatées d'avance = 4 193 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d'avance(4860000000)	4 193
TOTAL	4 193

Charges à payer = 113 601 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Banque-interets courus a payer(5181000000)	1 298
TOTAL	1 298

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournisseurs - factures non parvenues.(4081000000)	49 318
TOTAL	49 318

Dettes fiscales et sociales	Montant
Personnel - provision congés à payer(4282000000)	21 569
Charges sociales s/prov. congés à payer(4382000000)	3 104
Etat-charges à payer(4481000000)	561
Charges fiscales s/congés à payer(4481100000)	465
Taxe d'apprentissage à payer(4481200000)	357
TOTAL	26 056

Autres dettes	Montant
Autres créiteurs divers(4680000000)	36 930
TOTAL	36 930